

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR
CNPJ: 26.989.715/0004-55
UG: 200008- GESTÃO: 00001
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DEMONSTRATIVO

COMPRAS/SERVIÇOS EFETUADAS NO PERÍODO DE 01/10/2012 A 31/10/2012

01-AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS

PGJM	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
AQUISIÇÃO DE NOBREAK 2400VA BIVOLT PARA O DEPARTAMENTO DE INFORMATICA DA PGJM.	uni	10	1.426,06	14.260,60	48715759/0001-87 - SMS TECNOLOGIA ELETRONICA LTDA
AQUISICAO DE MATERIAL DE INFORMATICA. INTERFACE PARA INTERCONEXAO DE SERVIDORES A REDE SAN FC - HBA FC. HP - 82Q (AJ764A)	uni	24	2.791,66	66.999,84	09349162/0001-04 - TEXAS INFORMATICA E PRODUTOS LTDA EPP
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA. BLOCO MEMORANDO SEM PAUTA, MEDINDO 115 X 148MM, 100 FOLHAS, EM PAPEL AP 75G/M², COM BRASÃO DA REPÚBLICA E A INSCRIÇÃO MPM 2-003 NO RODAPÉ À ESQUERDA DA FOLHA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EM CONFORMIDADE COM O MODELO A SER FORNECIDO POR ESTE ÓRGÃO.	uni	30	4,66	139,80	00393793/0001-56 - ARTES GRAFICAS E EDITORA PONTUAL LTDA EPP
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA. BLOCO PAUTADO, MED. 160 X 228MM, 50 FOLHAS, EM PAPEL AP 75G/M², COM O BRASÃO DA REPÚBLICA E A INSCRIÇÃO MPM.2-005 NO RODAPÉ À ESQUERDA DA FOLHA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EM CONFORMIDADE COM O MODELO A SER FORNECIDO PELO ÓRGÃO.	uni	50	3,88	194,00	
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA. BLOCO PAUTADO, MED. 110 X 160MM, 50 FOLHAS, EM PAPEL AP 75G/M², COM O BRASÃO DA REPÚBLICA E A INSCRIÇÃO MPM.2-006 NO RODAPÉ À ESQUERDA DA	uni	40	4,47	178,80	

FOLHA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EM CONFORMIDADE COM O MODELO A SER FORNECIDO PELO ÓRGÃO.				
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA. CAPA PARA PROCESSO MED. 32CM X 45CM(ABERTA),EM PAPEL APERGAMINHADO (ALTA ALVURA) 240 G/M², TARJA AMARELA EM L , NA LATERAL ESQUERDA, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM 4-006 IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES:A CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURAÇÃO(DOIS FUROS) DISTANTE 15 MM DA DOBRA, MEDIDO A PARTIR DO CENTRO DO FURO.	uni	2.000	0,50	1.000,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA. CAPA PARA PROCESSO MED. 32CM X 45CM(ABERTA), EM CARTOLINA AMARELA 240 G/M², TARJA CINZA EM L , NA LATERAL ESQUERDA, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM 4015 IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES:A CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURAÇÃO(DOIS FUROS) DISTANTE 15 MM DA DOBRA, MEDIDO A PARTIR DO CENTRO DO FURO.	uni	100	4,89	489,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA. ENVELOPE EM PAPEL PARDO(KRAFT), MED. 265MM X 370MM, NATURAL 90G/M², CÓDIGO MPM.3-008, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS INSCRIÇÕES.	uni	3.000	0,35	1.050,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA. ENVELOPE BRANCO, EM PAPEL APERGAMINHADO(ALTA ALVURA), 110G/M², TIPO SACO, MED.260MM X 360MM, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM.3-001, IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA E COM AS INSCRIÇÕES.	uni	1.500	0,66	990,00

<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA.</p> <p>EN VELOPE BRANCO, MED. 114 X 229MM, EM PAPEL APERGAMINHADO 90G/M²(ALTA ALVURA), COM O BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM-3-003 IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA E AS INSCRIÇÕES.</p>	uni	3.000	0,11	330,00	
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA.</p> <p>CAPA PARA PROCESSO PARA A COORDENADORIA DE GESTÃO DOCUMENTAL (ARQUIVO), MED. 2CM X 45 CM (ABERTA), EM PAPEL AP 240G/M² (ALTA ALVURA), COM BRASÃO DA REPÚBLIA E AS INSCRIÇÕES ABAIXO, EM CONFORMIDADE COM O MODELO A SER FORNECIDO PELO ÓRGÃO. PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR ARQUIVO A CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA COM FURAÇÃO(DOIS FUROS), DISTANTE 15MM DA DOBRA, MEDIDO A PARTIR DO CENTRO DO FURO.</p>	uni	500	1,23	615,00	
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA.</p> <p>EN VELOPE BRANCO, MED. 229 CM X 324 CM, EM PAPEL APERGAMINHADO OU OFF SET 90G/M²(ALTA ALVURA)COM LOGOMARCA DO PLAN-ASSISTE E AS INSCRIÇÕES ABAIXO, NA COR VERDE, EM CONFORMIDADE COM O MODELO A SER FORNECIDO PELO ÓRGÃO.PLAN-ASSISTE PROGRAMA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.</p>	uni	1.000	0,47	470,00	
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA</p> <p>CAPA PARA PROCESSO SANFONADA MED. 32 CM X 52 CM(ABERTA), EM PAPEL APERGAMINHADO(ALTA ALVURA) 240 G/M², TARJA AZUL EM L , NA LATERAL ESQUERDA, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM 4-007 IMPRESSO NO RODAPÉ A ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES:A CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURAÇÃO(DOIS FUROS) DISTANTE 15 MM DA DOBRA, MEDIDO A PARTIR DO CENTRO DO FURO.OBS: O LICITANTE VENCEDOR DEVERÁ APRESENTAR PROVA ANTES DE</p>	uni	100	4,00	400,00	26966242/0001-28 - PALMAS EDITORA GRAFICA LTDA ME

AUTORIZADA A SUA CONFECÇÃO.				
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA</p> <p>CAPA PARA PROCESSO SANFONADA, MED. 32CM X 52CM(ABERTA), EM PAPEL APERGAMINHADO (ALTA ALVURA) 240 G/M², TARJA AMARELA EM L , NA LATERAL ESQUERDA, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM 4-010 IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES:</p> <p>A CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURAÇÃO(DOIS FUIROS) DISTANTE 15 MM DA DOBRA, MEDIDO A PARTIR DO CENTRO DO FUROOBS: O LICITANTE VENCEDOR DEVERÁ APRESENTAR PROVA ANTES DE AUTORIZADA A SUA CONFECÇÃO.</p>	uni	200	1,95	390,00
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA</p> <p>CAPA PARA PROCESSO MED. 32CM X 45CM(ABERTA), EM CARTOLINA AZUL 240 G/M², TARJA CINZA EM L , NA LATERAL ESQUERDA, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM 4-002 IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES:A CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURAÇÃO(DOIS FUIROS) DISTANTE 15 MM DA DOBRA, MEDIDO PARTIR DO CENTRO DO FURO.</p>	uni	500	0,80	400,00
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA</p> <p>CARTÃO TIMBRADO EM TINTA, COM A GRAVAÇÃO DO BRASÃO DA REPÚBLICA, MED. 151MM X 111MM, EM PAPEL OPALINE 180G/M², ALTA ALVURA, CÓDIGO MPM.5-001, IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA E AS INSCRIÇÕES.</p>	uni	3.000	0,15	468,00
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA</p> <p>ENVELOPE BRANCO, EM PAPEL APERGAMINHADO, 90G/M², MED. 229MM X 324MM, CÓDIGO MPM 3-011, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS INSCRIÇÕES.</p>	uni	4.000	0,17	700,00
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E</p>	uni	5.000	0,16	800,00

<p>PATRIMÔNIO/DA</p> <p>ENVELOPE EM PAPEL PARDO(KRAFT), MED. 229MM X 324MM, NATURAL 80G/M², CÓDIGO MPM.3-009, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS INSCRIÇÕES.</p>					
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA</p> <p>ENVELOPE BRANCO, EM PAPEL APERGAMINHADO(ALTA ALVURA), 90G/M², MED. 114MM X 162MM, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM.3-004, IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA E COM AS INSCRIÇÕES:OBS: O LICITANTE VENCEDOR DEVERÁ APRESENTAR PROVA ANTES DE AUTORIZADA A SUA CONFECÇÃO.</p>	uni	2.000	0,12	252,00	
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA</p> <p>ENVELOPE FEITO À MÃO, COM TIMBRE COLORIDO (BRASÃO DA REPÚBLICA) E OS DIZERES: MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR/PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR, MED. 160 X 225MM, CONFECCIONADO EM PAPEL TELADO BRANCO, ALTA ALVURA, GRAMATURA DE 180G/M², EM POLICROMIA, EM CONFORMIDADE COM O MODELO A SER FORNECIDO PELO ÓRGÃO.</p>	uni	4.000	0,49	1.988,00	
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA</p> <p>CAPA PARA PROCESSO MED. 32CM X 45CM(ABERTA), EM PAPEL APERGAMINHADO(ALTA ALVURA) 240 G/M², TARJA ROSA EM L, NA LATERAL ESQUERDA, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM 4-012 IMPRESSO NO RODAPÉ A ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES:A CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURAÇÃO(DOIS FUIROS) DISTANTE 15 MM DA DOBRA, MEDIDO A PARTIR DO CENTRO DO FURO.</p>	uni	1.000	0,72	720,00	05129961/0001-14 - ESPLANADA GRAFICA , EDITORA E SERVICOS LTDA
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA</p> <p>ENVELOPE BRANCO, EM PAPEL APERGAMINHADO(ALTA ALVURA), 90G/M², MED. 162MM X 229 MM, CÓDIGO MPM 3-002,</p>	uni	1.000	0,23	230,00	

COM BRASÃO DA REPÚBLICA, E AS INSCRIÇÕES.					
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA ENVELOPE SANFONADO EM PAPEL PARDO(KRAFT), MED. 229MM X 324MM, NATURAL 110G/M², CÓDIGO MPM.3-013, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS INSCRIÇÕES.	uni	3.000	0,99	2.988,00	
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA ENVELOPE SANFONADO EM PAPEL PARDO(KRAFT), MED. 310MM X 410MM, 110G/M², CÓDIGO MPM.3-006, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS INSCRIÇÕES.	uni	1.500	1,66	2.490,00	
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA CAPA PARA PROCESSO, MED. 32CM X 45CM(ABERTA), EM PAPEL AP(ALTA ALVURA) 240G/M², TARJA BRANCA EM "L", NA LATERAL ESQUERDA, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM. X-XXX, IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES ABAIXO, EM CONFORMIDADE COM O MODELO A SER FORNECIDO PELO ÓRGÃO: MINISTÉRIO PÚBLICOMILITARSECRETARIADEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE A CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURAÇÃO(DOIS FUROS), DISTANTE 15MM DA DOBRA, MEDIDO A PARTIR DO CENTRO DO FURO.	uni	500	1,85	925,00	
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA ENVELOPE BRANCO, MED. 162 CM X 229 CM, EM PAPEL APERGAMINHADO OU OFF SET 90G/M²(ALTA ALVURA), COM LOGOMARCA DO PLAN-ASSISTE E AS INSCRIÇÕES ABAIXO, NA COR VERDE, EM CONFORMIDADE COM O MODELO A SER FORNECIDO PELO ÓRGÃO.PLAN-ASSISTE PROGRAMA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL .	uni	2.000	0,31	632,00	
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA CAPA PARA PROCESSO MED. 32CM X 45CM(ABERTA), EM PAPEL	uni	2.000	0,43	860,00	07712817/0001-31 - ARTE IMPRESSA EDITORA GRAFICA LTDA

<p>APERGAMINHADO(ALTA ALVURA) 240 G/M², TARJA AZUL EM L , NA LATERAL ESQUERDA, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM 4-003 IMPRESSO NO RODAPÉ A ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES:MINISTÉRIO PÚBLICO MILITARSECRETARIADEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOASA CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURAÇÃO(DOIS FUROS) DISTANTE 15 MM DA DOBRA, MEDIDO A PARTIR DO CENTRO DO FURO.</p>					
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA</p> <p>CAPA PARA PROCESSO MED. 32CM X 45CM (ABERTA), EM PAPEL APERGAMINHADO (ALTA ALVURA) 240 G/M², TARJA CINZA EM L , NA LATERAL ESQUERDA, COM BRASÃO DA REPÚBLICA,CÓDIGO MPM 4-011 IMPRESSO NO RODAPÉ A ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES:MINISTÉRIO PÚBLICO MILITARSECRETARIADEPARTAMENTO DE ORÇAMENTO E FINANÇASA CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURAÇÃO(DOIS FUROS) DISTANTE 15 MM DA DOBRA, MEDIDO A PARTIR DO CENTRO DO FURO.</p>	uni	1.000	0,69	698,00	
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA</p> <p>CAPA PARA PROCESSO MED. 32CM X 45CM(ABERTA), DE INQUÉRITO CIVIL DAS PJMS EM CARTOLINA CREME, 240 G/M², COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM 4-019 IMPRESSO NO RODAPÉ A ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO MILITR PROCURADORIA DA JUSTIÇA MILITARA CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURÇÃO(DOIS FUROS) DISTANTE 15 MM DA DOBRA, MEDIDO A PARTIR DO CENTRO DO FUROOBS</p>	uni	200	3,50	700,00	
<p>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA</p> <p>CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE, EM L , EM PVC 0,30(ESPESSURA GROSSA), FORMATO OFÍCIO (DOBRADA COM VINCO), MED. 23 X 33 CM, APROXIMADAMENTE, IMPRESSÃO 1/0 COR, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS</p>	uni	700	1,50	1.050,00	28100733/0001-17 - N.W. BRASIL MAQUINAS E PLASTICOS LTDA

INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR.					
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE, ABERTA, EM PVC 0,30(ESPESSURA GROSSA), FORMATO OFÍCIO(DOBRADA COM VINCO), MED. 23 X 33 CM, APROXIMADAMENTE, IMPRESSÃO 1/0 COR, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS INSCRIÇÕES:MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR.	uni	200	1,50	300,00	
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA CAPA DE PROCESSO ESPECIAL(SOBRECAPA PLÁSTICA), EM PVC CRISTAL TRANSPARENTE, CRT 0,30 MICRONS, MED. 48CM X 34CM(ABERTA), APROXIMADAMENTE, COM DUAS BOLSAS INTERNAS DE 15CM CADA, CONFORME MODELO DISPONÍVEL NO ALMOXARIFADO.	uni	400	1,78	712,00	
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/DA ENVELOPE BRANCO, EM PAPEL APERGAMINHADO(ALTA ALVURA) 90G/M², TIPO SACO, MED. 229MM X 324 MM, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM.3-012, EM RELEVO SECO, IMPRESSO NO RODAPÉ A ESQUERDA E COM AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR.	uni	1.000	0,37	370,00	00694534/0001-65 - WJ GRAFICA EDITORA E PAPELARIA LTDA ME
AQUISIÇÃO DE CARTUCHO HP, C4907AL, CIANO 16 ML.	uni	25	42,00	1.050,00	10925615/0001-82 - MAXSUPRI COMERCIO E DISTRIBUICAO E SERVICO LTDA – ME
AQUISIÇÃO DE CARTUCHO HP, C4908AL, MAGENTA 16 ML.	uni	15	42,00	630,00	
ELEMENTO FILTRANTE (2 EM 1), PRÉ FILTRO PARA RETENÇÃO DE IMPUREZAS SUPERIORES A 5 MICRAS E FILTRO DE CARVÃO ATIVADO COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO PERSONALIZADO E LACRADO, ACOMPANHADO DE CARTELA DE INSTRUÇÕES PARA TROCA, ETIQUETA IDENTIFICÁVEL COM CÓDIGO DE BARRAS; NÃO ADMITE RETROLAVAGEM, COMPATÍVEL COM O PURIFICADOR DE	uni	80	32,00	2.560,00	05097806/0001-63 - FILTROS PLANETA AGUA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

ÁGUA EVEREST SOFT PLUS. MARCA/MODELO PLANETA ÁGUA - TOP LIFE.					
AQUISIÇÃO DE UNIDADE COLETORA DE TONER (UNIDADE DE RECUPERAÇÃO DE TONER - FRASCO PARA RESÍDUOS DE TONER) PARA IMPRESSORA HP CP3525. MARCA : HP, MODELO CE 254A.	uni	4	398,75	1.595,00	33701426/0001-21 - CUNHA MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA ME
PJM/Fortaleza/CE	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
PLACAS EM LATÃO LAMINADO PARA CARROS OFICIAIS COM INSCRIÇÃO E BRASÕES GRAVADOS EM ALTO RELEVO POR ELETROCORROSÃO, FUNDO NA COR PRETA E LETRAS E FRIS EXTERNO DOURADAS E ENVERNIZADAS.	uni	4	200,00	800,00	07833320/0001-71 - CAUBI IND E COM DE PLACAS LTDA
PJM/São Paulo/SP	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
AQUISIÇÃO DE ARMÁRIO TIPO GUARDA-ROUPA EM MDF, COM DUAS PORTAS DE ABRIR. DIMENSÕES 1200MMX2100MM X 650MM (LXAXP). INCLUINDO MONTAGEM. MARCA: MADEOURO.	uni	2	3.300,00	6.600,00	09652928/0001-25 - CM MOVEIS CORPORATIVOS E PLANEJADOS LTDA
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CENTRAL TELEFÔNICA DIGITAL. ACOMPANHADO DE TERMINAL COM DISPLAY. MARCA/MODELO: DIGISTAR XT-100	uni	1	7.263,00	7.263,00	03004730/0001-59 - DIGISTAR TELECOMUNICACOES S/A
PJM/Porto Alegre/RS	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
EXTINTOR AP 10 LITROS - RECARGA.	uni	1	40,00	40,00	94395811/0001-82 - ESTINSUL EQUIP DE PREVENCAO CONTRA INCENDIO LTDA ME
EXTINTOR AP 10 LITROS - RETESTE/RECARGA	uni	1	53,00	53,00	
EXTINTOR PQS 4 KG - RETESTE/RECARGA	uni	2	56,00	112,00	

02 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

PGJM	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DA REVISTA ÉPOCA, VIGÊNCIA OUTUBRO/2012 A DEZEMBRO/2013, PERIODICIDADE SEMANAL, PARA ATENDER A PGJM.	257,40	257,40	04067191/0001-60 - EDITORA GLOBO S/A
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DO JORNAL O GLOBO, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, VIGÊNCIA DE 19/10/2012 A 19/10/2013, PARA ATENDER A ASCOM/PGJM.	631,90	631,90	60452752/0001-15 - INFOGLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S.A
SERVIÇO DE COFFEE-BREAK, (OPÇÃO 3), NO DIA 23 DE OUTUBRO DE 2012, A PARTIR DAS 16H, PARA 200 (DUZENTAS) PESSOAS, POR OCASIÃO DA PALESTRA DO MINISTRO DE ESTADO DA DEFESA, CELSO AMORIM, NA SEDE DA PGJM, SITUADA NO SETOR DE EMBAIXADAS NORTE, LOTE 43-BRASÍLIA/DF, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS (UTENSÍLIOS NÃO-DESCARTÁVEIS, MESAS E TOALHAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS) E SERVIÇOS DE GARÇOM E COPEIRA, AMBOS UNIFORMIZADOS.	16,30	3.260,00	06317779/0001-50 - FENIX EVENTOS CULTURAIS LTDA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE GARAGEM, SALA DO GRUPO GERADOR, SALA DO NO-BREAK, SALA DE QUADROS, E SERVIÇOS DE DESENTUPIMENTO DAS CALHAS DE CAPTAÇÃO DA GARAGEM PARA ATENDER AO EDIFÍCIO SEDE DA PGJM E DA PJM/DF, EM DECORRÊNCIA DAS FORTES CHUVAS OCORRIDAS EM BRASÍLIA, EM 17/10/12 O QUE PROVOCOU ALAGAMENTOS E DESTRUIÇÕES NO EDIFÍCIO SEDE DA PGJM E PJM/DF E EM VÁRIAS PARTES DA CIDADE DE BRASÍLIA/DF.	22.500,00	22.500,00	09433775/0001-25 - BS COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS E SERVICOS LTDA EPP
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ELETRÔNICA ANUAL DA LISTA DE AUTORIDADES GOVERNAMENTAIS -LAG QUE COMPREENDE LISTA ATUALIZADA DIARIAMENTE ACOMPANHANDO AS PUBLICAÇÕES DO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU), DIÁRIO OFICIAL DO DISTRITO FEDERAL, JORNAIS E PERIÓDICOS, POR MEIO DOS SEGUINTE RECURSOS: BUSCAS AVANÇADAS POR NOME, ÓRGÃO, PARTIDO POLÍTICO, ENTRE OUTROS; IMPRESSÃO DE ETIQUETAS E RELATÓRIOS EXPORTA REGISTROS PARA O EXCEL; INFORMAÇÃO DE E-MAIL; DATA DE ANIVERSÁRIO; NOME DAS SECRETÁRIAS DAS AUTORIDADES; ETC...	1.890,00	1.890,00	04214501/0001-21 - APOIO PRODUcoes E TELEMARKETING LTDA